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2-8 TEEMAAL
Tuvastatud asjaolud
Teemaa kinnistul kasvavad hoolduslõikust vajavad viis kaske ning vaher.
Puude alumised oksad ulatuvad kinnistute piirile istutatud hekkide kohale ning takistavad
tänaval liiklemist.
Lehise tn 3 piirdeaia taga linnamaal kasvavad kaks kaske. Puude tüved on
lõhenenud(külmalõhed). 
Soovitame jälgida puude tervislikku seisundit.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Vältida okste ja harude murdumist.
Vältida tänaval liikuvate inimeste vigastamist ning autode kahjustamist.
Puu võrade korrastuslõikus.
Tagada puude liigiomane võra.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on teha puu võrade hoolduslõikus, mille käigus võib eemaldada murdumisohtlikud
oksad(vale nurga all- ja ristikasvanud oksad ning nõrga ühenduskohaga oksad),murdunud- ja
kuivanud oksad ning oksatüükad.
Hekkide kohale ulatuvaid oksi võib kärpida sobiva oksa juurest(vajadusel
eemaldada).
Tänava kohale ulatuvat võra võib tõsta ca 4-5 meetri kõrguseni maapinnast.
Lõikus teha sobiva oksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata.
Töö peab tegema kutsetunnistusega arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
sügistalvine perioood või kesksuvi




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
08.02.2025



Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 11.02.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Simmo Sillandi, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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